TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, resolve homologar o
Processo Licitatório, modalidade Dispensa nº. D036/2025.

Objeto: Prestação de serviços de manutenção elétrica para veículos,
ônibus e máquinas pesadas pertencentes ao Município de Malhada-Ba.

Licitante:

MAQTRUCK ELETROMECANICA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 39.763.317/0001-15.

Valor Global: R$ 49.920,00 (Quarenta e nove mil novecentos e vinte reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada- Bahia, 03 de junho de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada